
【学校対抗戦】

各種目個人成績の１位に３点・２位に２点、３位に１点の得点を与え

その合計点で順位を決定する。

男子の部 ＡＲ得点 ＢＲ得点 合計点 順位
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【銃種⽬別団体戦】
出場各校の上位者３名の素点を合計して順位を決定する。

ビームライフル男⼦
選⼿名 得点 合計点 順位

南陽 １番⽬ 飯沢　陽斗 496.6

２番⽬

３番⽬

⼭形城北 １番⽬ 原田　渓心 608.9

２番⽬ 井上　壱深 593.9

３番⽬ 斎藤　大輝 592.7

ビームライフル⼥⼦
選⼿名 得点 合計点 順位

南陽 １番⽬ 平　小鈴 627.2

２番⽬ 土屋　優月 617.5

３番⽬ 島津　愛優 617.0

⼭形城北 １番⽬ 佐藤　優衣 615.0

２番⽬ 渡辺　泉水 613.7

３番⽬ 原田　杏 611.8

エアーライフル⼥⼦
選⼿名 得点 合計点 順位

南陽 １番⽬

２番⽬

３番⽬

⼭形城北 １番⽬

２番⽬

３番⽬

※令和４年度はＡＲ男⼦に出場者がないためＡＲ男⼦種⽬の該当なし。

1840.5 2

2

1

496.6

1795.5

1861.7 1



BR60J
番号 選　手　名 学年 学校 1 2 3 4 5 6 合計 順位 備考

1 原田　渓心 3 城北 101.0 102.7 102.3 100.8 103.0 99.1 608.9 1

11 井上　壱深 2 城北 95.8 101.8 94.2 99.7 103.0 99.4 593.9 2

3 斎藤　大輝 3 城北 99.4 97.0 98.5 101.1 97.5 99.2 592.7 3

9 関口　遥介 2 城北 99.9 98.2 95.1 98.6 102.3 97.0 591.1 4

2 齊藤　柊 3 城北 93.8 98.3 96.9 100.8 101.4 98.8 590.0 5

7 髙橋　優羽 2 城北 97.2 97.3 98.3 97.7 89.9 99.8 580.2 6

4 佐藤　照泰 3 城北 91.8 97.5 94.5 97.9 97.5 97.8 577.0 7

10 佐藤　翔太 2 城北 93.2 95.4 100.9 91.5 91.3 95.5 567.8 8

6 黒木　亮 2 城北 96.1 95.5 88.2 93.1 95.7 97.3 565.9 9

14 村形　俐樹 1 城北 96.1 93.3 91.2 90.2 96.7 94.0 561.5 10

5 横戸　柊希 2 城北 94.8 93.5 90.2 89.0 87.5 84.5 539.5 11

8 近野　智也 2 城北 93.7 81.1 86.7 86.2 83.7 94.4 525.8 12

15 佐藤　太朗 1 城北 84.6 85.6 85.0 89.6 89.3 74.9 509.0 13

16 飯沢　陽斗 1 南陽 79.4 89.1 83.1 80.5 76.4 88.1 496.6 14

13 垂石　圭人 1 城北 78.1 79.0 81.8 80.2 91.2 85.0 495.3 15

16 渋谷　颯希 1 城北 83.6 75.8 74.5 84.6 81.9 80.4 480.8 16

12 秋葉　駿輔 1 城北 51.1 66.1 74.6 83.4 75.3 87.3 437.8 17



BR60WJ
番号 選　手　名 学年 学校 1 2 3 4 5 6 合計 順位 備考

14 平　小鈴 3 南陽 105.0 104.5 104.7 103.8 105.1 104.1 627.2 1

16 土屋　優月 3 南陽 104.8 101.3 104.0 101.4 102.8 103.2 617.5 2

17 島津　愛優 2 南陽 101.0 103.4 102.2 103.6 103.8 103.0 617.0 3

2 佐藤　優衣 3 城北 102.8 101.6 103.1 102.6 102.7 102.2 615.0 4

10 渡辺　泉水 2 城北 101.2 103.6 102.3 102.9 101.7 102.0 613.7 5

11 原田　杏 2 城北 102.6 103.4 99.8 102.2 102.2 101.6 611.8 6

13 佐藤　麻緒 3 南陽 99.1 103.2 100.3 103.8 102.2 101.7 610.3 7

3 東海林真優 3 城北 101.6 101.1 100.6 102.3 101.4 102.3 609.3 8

5 大沼　春花 3 城北 100.9 103.8 100.5 101.2 101.1 101.7 609.2 9

9 須藤　玲寧 2 城北 95.3 99.1 100.6 100.2 100.7 103.0 598.9 10

7 渡邊　心優 3 城北 97.6 99.5 97.9 100.1 96.1 99.9 591.1 11

1 上島　菜摘 3 城北 97.7 97.7 98.7 100.4 97.4 97.1 589.0 12

4 高橋　優璃 3 城北 94.3 97.6 98.2 94.3 101.3 98.9 584.6 13

6 佐藤　玲香 3 城北 94.3 98.2 98.2 95.1 98.0 99.4 583.2 14

8 村岡　知恵 2 城北 96.2 94.3 96.5 92.3 101.9 97.2 578.4 15

12 田中　絢子 1 城北 92.6 94.6 85.4 90.9 86.7 99.5 549.7 16

15 髙橋　杏奈 3 南陽 DNS



BR60WJ
番号 選　手　名 学年 学校 1 2 3 4 5 6 合計 順位 備考

1 上島　菜摘 3 城北 97.7 97.7 98.7 100.4 97.4 97.1 589.0 12

2 佐藤　優衣 3 城北 102.8 101.6 103.1 102.6 102.7 102.2 615.0 4

3 東海林真優 3 城北 101.6 101.1 100.6 102.3 101.4 102.3 609.3 8

4 高橋　優璃 3 城北 94.3 97.6 98.2 94.3 101.3 98.9 584.6 13

5 大沼　春花 3 城北 100.9 103.8 100.5 101.2 101.1 101.7 609.2 9

6 佐藤　玲香 3 城北 94.3 98.2 98.2 95.1 98.0 99.4 583.2 14

7 渡邊　心優 3 城北 97.6 99.5 97.9 100.1 96.1 99.9 591.1 11

8 村岡　知恵 2 城北 96.2 94.3 96.5 92.3 101.9 97.2 578.4 15

9 須藤　玲寧 2 城北 95.3 99.1 100.6 100.2 100.7 103.0 598.9 10

10 渡辺　泉水 2 城北 101.2 103.6 102.3 102.9 101.7 102.0 613.7 5

11 原田　杏 2 城北 102.6 103.4 99.8 102.2 102.2 101.6 611.8 6

12 田中　絢子 1 城北 92.6 94.6 85.4 90.9 86.7 99.5 549.7 16

13 佐藤　麻緒 3 南陽 99.1 103.2 100.3 103.8 102.2 101.7 610.3 7

14 平　小鈴 3 南陽 105.0 104.5 104.7 103.8 105.1 104.1 627.2 1

15 髙橋　杏奈 3 南陽 DNS

16 土屋　優月 3 南陽 104.8 101.3 104.0 101.4 102.8 103.2 617.5 2

17 島津　愛優 2 南陽 101.0 103.4 102.2 103.6 103.8 103.0 617.0 3



AR60J
番号 選　手　名 学年 学校 1 2 3 4 5 6 合計 順位 備考

出場者なし

AR60WJ
番号 選　手　名 学年 学校 1 2 3 4 5 6 合計 順位 備考

出場者なし

BR60J
番号 選　手　名 学年 学校 1 2 3 4 5 6 合計 順位 備考

1 原田　渓心 3 城北 101.0 102.7 102.3 100.8 103.0 99.1 608.9 1

2 齊藤　柊 3 城北 93.8 98.3 96.9 100.8 101.4 98.8 590.0 5

3 斎藤　大輝 3 城北 99.4 97.0 98.5 101.1 97.5 99.2 592.7 3

4 佐藤　照泰 3 城北 91.8 97.5 94.5 97.9 97.5 97.8 577.0 7

5 横戸　柊希 2 城北 94.8 93.5 90.2 89.0 87.5 84.5 539.5 11

6 黒木　亮 2 城北 96.1 95.5 88.2 93.1 95.7 97.3 565.9 9

7 髙橋　優羽 2 城北 97.2 97.3 98.3 97.7 89.9 99.8 580.2 6

8 近野　智也 2 城北 93.7 81.1 86.7 86.2 83.7 94.4 525.8 12

9 関口　遥介 2 城北 99.9 98.2 95.1 98.6 102.3 97.0 591.1 4

10 佐藤　翔太 2 城北 93.2 95.4 100.9 91.5 91.3 95.5 567.8 8

11 井上　壱深 2 城北 95.8 101.8 94.2 99.7 103.0 99.4 593.9 2

12 秋葉　駿輔 1 城北 51.1 66.1 74.6 83.4 75.3 87.3 437.8 17

13 垂石　圭人 1 城北 78.1 79.0 81.8 80.2 91.2 85.0 495.3 15

14 村形　俐樹 1 城北 96.1 93.3 91.2 90.2 96.7 94.0 561.5 10

15 佐藤　太朗 1 城北 84.6 85.6 85.0 89.6 89.3 74.9 509.0 13

16 渋谷　颯希 1 城北 83.6 75.8 74.5 84.6 81.9 80.4 480.8 16

16 飯沢　陽斗 1 南陽 79.4 89.1 83.1 80.5 76.4 88.1 496.6 14


